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Course timetable
Academic Year: 2019/2020 Semester: LS Course: KEM/SZD
Title: Statistical Data Analysis

1.
07:30

08:15
2.

08:25

09:10
3.

09:20

10:05
4.

10:15

11:00
5.

11:10

11:55
6.

12:05

12:50
7.

13:00

13:45
8.

13:55

14:40
9.

14:50

15:35
10.
15:45

16:30
11.
16:40

17:25
12.
17:35

18:20
13.
18:30

19:15
14.
19:25

20:10
10:00 11:30

Examination
UU-409
3.1.20
Říhová

Fri 3.1.20
12:00 13:30

Examination
CD-121
7.1.20

Gangur

Tues 7.1.20
13:00 14:30

Examination
UU-409
9.1.20
Říhová

Thurs 9.1.20
10:00 11:30

Examination
CD-121
14.1.20
Gangur

Tues 14.1.20
9:00 10:30

Examination
UU-409
15.1.20
Říhová

9:00 10:30
Examination

UU-409
15.1.20

Mičudová

Wed 15.1.20

9:00 10:30
Examination

UU-409
22.1.20
Říhová

9:00 10:30
Examination

UU-409
22.1.20

Mičudová

Wed 22.1.20

10:00 11:30
Examination

CD-121
23.1.20
Gangur

14:00 15:30
Examination

UK-423
23.1.20
Říhová

Thurs 23.1.20
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1.
07:30

08:15
2.

08:25

09:10
3.

09:20

10:05
4.

10:15

11:00
5.

11:10

11:55
6.

12:05

12:50
7.

13:00

13:45
8.

13:55

14:40
9.

14:50

15:35
10.
15:45

16:30
11.
16:40

17:25
12.
17:35

18:20
13.
18:30

19:15
14.
19:25

20:10
9:00 10:30

Examination
UU-409
29.1.20
Říhová

9:00 10:30
Examination

UU-409
29.1.20

Mičudová

Wed 29.1.20

9:00 10:30
Examination

UU-409
5.2.20
Říhová

10:30 12:00
Examination

UU-409
5.2.20
Říhová

Wed 5.2.20
9:00 10:30

Examination
UU-409
12.2.20
Říhová

10:30 12:00
Examination

UU-409
12.2.20
Říhová

Wed 12.2.20
13:00 14:30

Examination
UU-409
28.2.20

Mičudová

Fri 28.2.20
13:00 14:30

Examination
UU-409
17.4.20

Mičudová

Fri 17.4.20
17:00 18:00
Examination

UL-405a
14.5.20

Mičudová

Thurs 14.5.20
10:00 11:30

Examination
CD-154
20.5.20
Gangur

Wed 20.5.20
9:00 10:30

Examination
UU-409
30.6.20
Říhová

15:00 16:30
Examination

UU-409
30.6.20

Mičudová

Tues 30.6.20
14:00 15:30

Examination
UU-409
16.7.20

Mičudová

Thurs 16.7.20
9:00 10:30

Examination
UU-409
19.8.20
Říhová

Wed 19.8.20
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1.
07:30

08:15
2.

08:25

09:10
3.

09:20

10:05
4.

10:15

11:00
5.

11:10

11:55
6.

12:05

12:50
7.

13:00

13:45
8.

13:55

14:40
9.

14:50

15:35
10.
15:45

16:30
11.
16:40

17:25
12.
17:35

18:20
13.
18:30

19:15
14.
19:25

20:10
9:00 10:30

Examination
UU-408
27.8.20

Mičudová

Thurs 27.8.20

Key: Date of examination


